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Назначение и область применения

Терморегулирующий узел Uni-Fitt HEATBOX C предназначен для создания
локальных (не более 20 м², оптимально – до 15 м²) низкотемпературных
систем отопления (типа «тёплый пол») без дополнительных насосов.
Максимальная длина трубы контура–100 пог.м. HEATBOX С обеспечивает
контроль температуры теплоносителя и оснащён балансировочным
клапаном.

Характеристика Значение

Макс разрешенная температура теплоносителя подающего контура, °C 55

Макс рабочая температура, °C 90

Мин рабочая температура, °C 2

Диапазон регулирования температуры теплоносителя обратного контура, °C 0÷50

Макс давление, бар 10

Макс перепад давления, бар 0,2 (<30dB(A))

Мин перепад давления, бар 0,1

Диапазон настройки расхода, л/ч 130÷1350

Заводская настройка расхода, л/ч 1350

Диаметр подключения G3/4”

Технические характеристики
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ТЕРМОРЕГУЛИРУЮЩИЙ УЗЕЛ HEATBOX С

Гидравлические характеристики

100503020105 200 300 500 1000

300

200

100

50

30

20

10

5

3

2

1

30

20

10

5

3

2

1

0,5

0,3

0,2

0,1

[U] 2 3 50,5 410,25

П
от
ер
и 
на
по
ра

, м
ба
р

П
от
ер
и 
на
по
ра

, к
П
а

Расход, кг/ч

Количество оборотов
балансировочного клапана







59ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ 2021

06.НАСОСНЫ
Е
ГРУППЫ

И
М
ОДУЛИ

/06.3
ТЕРМ

ОРЕГУЛИРУЮ
Щ
ИЕ

ГРУППЫ
И
УСТРОЙСТВА

06

Номенклатура, габаритные размеры

Артикул Наименование

466C0200 Терморегулирующий узел HeatBox C для тёплого пола
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